
 

 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
       31 октября 2023 г.  № 10/56 

г. Невьянск 

 
 О предложениях для награждения организаторов выборов                        

в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской   области  

от имени Главы Невьянского городского округа  

 

 

За значительный вклад  в организацию и проведение выборов, 

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие 

избирательной системы Свердловской области и правовое просвещение 

избирателей, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных 

комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской 

области, Невьянская районная  территориальная избирательная комиссия 

 р е ш и л а: 

1. Предложить для награждения Почетной грамотой Главы  Невьянского 

городского округа : 

 Зайцеву Наталью Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 517 с правом решающего голоса; 

Фирстову Наталью Павловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 515; 

Федосееву Светлану Станиславовну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 521;  

2. Предложить для награждения Благодарственным письмом Главы  

Невьянского городского округа: 

Мохова Александра Валерьевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 511 с правом решающего голоса; 



 

 

     Басманову Татьяну Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 513 с правом решающего голоса; 

Бондарь Марию Викторовну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 514 с правом решающего голоса; 

Рыболовлеву Татьяну Геннадьевну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 515 с правом решающего голоса; 

Лузину Ольгу Валерьевну, заместителя  председателя   участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 516; 

Бородину Ксению Сергеевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 523; 

Шешукову Надежду Александровну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 527; 

Чекмачеву Елену Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 528 с правом решающего голоса; 

Белоусову Ирину Александровну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 536; 

Король Марию Вадимовну,  члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка  № 540 с правом решающего голоса; 

     Ханову Ирину Александровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка   № 543; 

 Алиеву Татьяну Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 547 с правом решающего голоса; 

 Кострюкову Марину Валентиновну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 547;  

       Никифорову Марину Владимировну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 546 с правом решающего голоса; 

3. Направить настоящее решение Главе Невьянского городского округа  

и разместить на официальном сайте Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии. 



 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Невьянской районной территориальной избирательной  

комиссии Жигалину С. Ф. 

 

Председатель 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 C. Ф. Жигалина 

   

Секретарь 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 И. Ю. Мануйлова 

 


